
Lag Kaptein Mobil e-post
Alta BK Svein Erik Bull 99 26 34 45 seribull@online.no
Arendals BK Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com
Asker BK 1 Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com
Asker BK 2 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com
Asker BK 3 Kåre Gjertsen 91 52 51 12 kaare.gj@outlook.com
Asker BK 4 Zoja Milvang 91 89 84 57 zmilvang@gmail.com
Austevoll BK Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com
Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com
Bergen Akademiske BK 2 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no
Bergen Akademiske BK 3 Anders Dræge 97 11 22 91 andersdraege@yahoo.no
BK Beit Geir Ove Henden 90 02 72 43 govehen@online.no
BK Grand 1 Petter Haram 91 39 22 55 petter.haram@hotmail.com
BK Grand 2 Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com
BK Grand 3 Arne Olsbø Holen 90 79 50 28 arneholen@mimer.no
BK Missklikk 1 Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com
BK Missklikk 2 André Hagen 90 40 16 46 shieldstrengthjoy@proton.me
BK Norrøna 1 Peder Andreas Scheie 95 86 57 59 pederscheie990@hotmail.com
BK Norrøna 2 Åse Langeland 97 59 20 13 aase@eiring.net
BK Sølvknekt Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no
BL Strileknekten Arvid Tjore 91 71 53 88 atjor@online.no
Blommenholm BK 1 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no
Blommenholm BK 2 Joar Nybo 48 17 43 99 joarny@online.no
Brandbu BK 1 John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no
Brandbu BK 2 Ole Martin Lafton 93 49 96 21 olemlafton@hotmail.com
Brevik BK Jørn Eriksen 97 61 69 77 jrnegile@outlook.com
Båsmo BK 1 Geir Hogne Bonsaksen 95 72 50 89 geir.bonsaksen@gmail.com
Båsmo BK 2 Torgrim Straumbotn 48 04 61 53 torgrim.straumbotn@hotmail.com
Departementenes BK 1 Frode Mo 91 74 23 60 dorfesen@hotmail.com
Departementenes BK 2 Hans Petter Wilse 92 84 06 25 hans_petter_wilse@hotmail.com
Eiker BK 1 Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com
Eiker BK 2 Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com
Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com
Farsund BK Arvid G. Lillejord 97 62 17 37 arvidlillejord@hotmail.com
Flekkefjord BK 1 Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no
Flekkefjord BK 2 Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no
Florø BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no
Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen 95 17 85 76 slemming3@gmail.com
Fredrikstad BK 2 Thomas Feilberg-Jacobsen 91 87 52 00 tfj@axia.no
Golia BK Jan Roger Nøkleby 90 73 55 08 janroger99@gmail.com
Grimstad BK Sylvester Helland 90 40 93 53 sylvester@eugen.as
Gudbrandsdal BK 1 Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com
Gudbrandsdal BK 2 Tor Bjørke 91 13 12 21 tor.bjoerke@online.no
Haga og Aurskog BK 1 Lars Erik Ottershagen 92 82 16 85 ottershagen@gmail.com
Haga og Aurskog BK 2 Egil Oddvin Aarvold 95 82 14 97 egiloaarvold@yahoo.com
Hamar BK 1 Lars Eide 98 65 10 42 lars.erik.eide@nav.no
Hamar BK 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no
Heimdal BK 1 Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no
Heimdal BK 2 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com
Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse 90 88 29 95 olejonto@gmail.com
Heimdal BK 4 Gunn Tove Vist 97 65 66 58 gunn.tove.vist@bridge.no
Heimdal BK 5 Kjell Ove Helmersen 95 44 15 25 kjellove.helmersen@gmail.com



Hemsedal BK 1 Oddvar Grøthe 97 05 88 01 oddvargrothe@gmail.com
Hemsedal BK 2 Eirik Eskild Hølto 95 19 25 46 eirikeskildholto@gmail.com
Hemsedal BK 3 Svein Ulsaker Bækken 48 00 93 31 sbae2@online.no
Hjerter fire Øystein Ree 92 44 86 90 reeois@hotmail.com
Horten BK Liv Strøm 45 40 45 58 liv.strom@norconsult.com
Jessheim BK Lars Kristian Moen 91 38 64 37 larskrmoen@hotmail.com
Klepp BK 1 Jomar Lygre Undheim 48 15 87 10 jlu_87@yahoo.no
Klepp BK 2 Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no
Klepp BK 3 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com
Klepp BK 4 Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com
Klepp BK 5 Erik Sælensminde 90 16 18 24 erik2140@yahoo.no
Kløver Ess Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com
Kolbotn BK 1 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com
Kolbotn BK 2 Per Sletten 91 76 99 77 psletten@online.no
Konnerud BK Sverre Nordseth 46 66 44 81 sverre.nordseth@ebnett.no
Kristiansands BK 1 Jan Arild Olsen 91 81 25 64 janarild@viego.no
Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com
Larvik BK 1 Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com
Larvik BK 2 Svein Arnt Halvorsen 48 20 29 86 flinken@halvorsen.as
Leikanger BL Ingar Hals 97 47 33 61 ingarhals59@gmail.com
Lundamo BK 1 Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com
Lundamo BK 2 Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no
Lundamo BK 3 Annika Haugen 90 87 24 49 annika.haugen@rennebu.kommune.no
Luster BK 1 John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no
Luster BK 2 Jo Ketil Hamrum 41 57 62 63 jkhamrum@lustranet.no
Midt-Telemark BK Sverre Pallesen 90 16 76 24 sverre@mt-brannservice.no
Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no
Mo BK 2 Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com
Mo BK 3 Roger Fagerdal 41 26 12 71 rogerfagerdal63@gmail.com
Mo BK 4 Anne Irene Bogen 91 53 65 13 anne.irene61@outlook.com
Molde BK 1 Ole Johnny Stene 92 24 80 08 olejohnny007@hotmail.com
Molde BK 2 Arnt Rune Rausand 90 69 98 05 arnt.rune.rausand@outlook.com
Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no
Nesodden BK 1 Rolf Sjødal 91 58 55 62 rolf@sjodal.com
Nesodden BK 2 Arild Olsson 98 28 04 05 arild-o@online.no
Nærbø BK Odd Arild Varhaug 97 76 45 21 odd.arild.varhaug@gmail.com
Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com
Nøtterøy BK 2 Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com
Nøtterøy BK 3 Verina Dahl 99 36 97 01 verinadahl@msn.com
Orkdal BK Stein Are Slupphaug 90 85 18 65 slupphaug@gmail.com
Os BK Tor Anders Hauge 97 04 61 56 ostaxi122@gmail.com
Os Juniorbridge Solveig Dræge 97 11 22 91 anders.drage@frende.no
Oslo BK Ove Kristoffersen 92 65 31 99 ok@jetmundsen.com
Rekrutteringsklubben Ruter 7 1 Martin Eiesland 92 20 32 31 martin_eiesland@hotmail.com
Rekrutteringsklubben Ruter 7 2 Vibeke Hansen 90 19 47 75 hansvibeke80@gmail.com
Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no
Rubbestadneset BK 1 Rune Haldorsen 90 05 24 47 rune.haldorsen@haugnett.no
Rubbestadneset BK 2 Jan Kristen Lutro 95 20 71 85 jan-k.lutro@elkem.no
Sandefjord BK Erik Syvertsen 92 28 24 68 erik.syvertsen@nav.no
Sandnessjøen BK Håvard Moe 91 80 76 75 maalmann@hotmail.com
Sarpsborg BK Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com
Skien BK Sondre Labraathen Hogstad 92 84 64 94 sondre@obve.no



Skjolden BK Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@vlfk.no
Sogndal BK Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hvl.no
Sola BK Bjørn Sanne 91 19 47 93 bjosanne@hotmail.no
Sortland BK Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no
Stange BK Inge-Beate Austlid 97 58 49 16 ingebeateaustlid@yahoo.no
Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net
Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net
Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92 40 11 52 arnstein.nymoen@hotmail.com
Steinkjer BK 2 Vegar Ukkelberg 91 60 67 09 vegar_ukkelberg_18@hotmail.com
Steinkjer BK 3 Jan Arve Moe 95 15 78 80 jan.arve.moe@ntebb.no
Stryn BK Arve Glomnes 93 44 50 19 arglomne@online.no
Studentenes BK 1 Lars Arthur Johansen 90 86 63 08 larsarthurj@hotmail.com
Studentenes BK 2 Markus Lund 93 27 22 83 privat@markuslund.com
Studentenes BK 3 Tove Stoen 99 52 48 68 tove.stoen@gmail.com
Studentenes BK 4 Ranja Sivertsvik 41 56 68 79 ranjasivertsvik@gmail.com
Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com
Sunnfjord BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net
Sunnfjord BK 2 Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen55@gmail.com
Søgne BK Olav Ringvoll 48 09 11 14 osr@kleppnett.no
Søm BK 1 Eirik Breen 90 52 11 73 eirik@fallskjermloftet.no
Søm BK 2 Per Skretting 90 56 48 30 per.skretting49@gmail.com
Søm BK 3 Espen Skarpholt 91 17 44 96 espen.skarpholt@gmail.com
Sømna BK 1 Tor Arne Reppen 94 86 92 30 to-arr@online.no
Sømna BK 2 Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com
Sørreisa BK Dag Jørgen Stokkvik 47 35 79 50 stokk1da@hotmail.com
TopBridge BC 1 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no
TopBridge BC 10 Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com
TopBridge BC 2 Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com
TopBridge BC 3 Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com
TopBridge BC 4 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com
TopBridge BC 5 Terje Nyborg 41 55 92 20 camilsen@yahoo.no
TopBridge BC 6 Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com
TopBridge BC 7 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no
TopBridge BC 8 Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no
TopBridge BC 9 Lasse Aaseng 95 06 36 75 laaa01@handelsbanken.no
Tromsø BK 1 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com
Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no
Trondhjems BK 1 Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com
Trondhjems BK 2 Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com
Tynset BK Jon Sagbakken 90 58 73 37 jonsag1966@gmail.com
Tønsberg BK Ingolv Bru 46 83 14 14 ingolv-b@online.no
Vadsø BK Geir Olav Næss 95 05 53 71 gerranaess@gmail.com
Verdal BK Astrid Margrethe Grønnesby 45 44 55 41 astridgrby@hotmail.com
Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com
Vestvågøy BK Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com
Vik BK Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com
Vikersund BK 1 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no
Vikersund BK 2 Anders Dalby Paulsen 41 38 10 48 an-dalb@online.no
Ås BK Karl Johan Bjørn 90 92 84 85 bkarljohan@yahoo.no
Åsane BK Erik Eriksen 91 18 95 05 erieri@online.no


